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Leandro Castan będzie pierwszym piłkarzem seniorskiej kadry, który

opuści w styczniu Romę. Co jeszcze przyniosły doniesienia transferowe? 

RN: Roma nigdy nie pytała o Darmiana

Roma nigdy nie pytała o Darmiana. Jak dowiedział się portal romanews.eu,

Giallorossi nigdy nie wykonali żadnego kroku, aby negocjować transfer piłkarza, ani

jeśli chodzi o Manchester United, ani też agentów gracza. Ponadto United mogą się

zgodzić tylko na transfer definitywny/wypożyczenie z przymusem wykupu, co nie

leży w interesie Romy. Dodatkowo Giallorossi, zanim pomyślą o jakichkolwiek

rozmowach, muszą najpierw sprzedać (B.Peres), aby kupić.

Skorupski prosi o transfer

Według Sky Sport Łukasz Skorupski poprosił o transfer. Polski bramkarz chce grać

więcej po tym jak był przez dwa sezony numerem jeden w Empoli, a jego sytuacja w

Romie nie należy do najłatwiejszych. Skorupski zagrał tylko w Coppa Italia, a

odpadnięcie w 1/8 finału oznacza, że nie otrzyma już zapewne szans na występy w

zespole Giallorossich. Ponadto wciąż nie ma klubów, które byłby realnie

zainteresowane jego sprowadzeniem. Sky Sport podkreśla przy tej okazji, że latem

10 mln euro za Skorupskiego oferował Liverpool.

DS Cluj: Manea zostanie z nami do lata

Wczoraj pojawiły się pogłoski o zainteresowaniu Romy Cristianem Maneą, prawym

obrońcą przebywającym na wypożyczeniu w Cluj. Na plotki transferowe

odpowiedział dla ProSport Live dyrektor sportowy rumuńskiego klubu, Bogdan Mara:

"Manea w Romie? Tego nie wiem i nie mogę komentować, gdyż nie mamy żadnej

oferty. Jest naszym graczem do lata i nie może odejść do tego momentu, potem

zobaczymy. Z pewnością zostanie z nami do tego czasu". 

Sky Sport: Castan w Cagliari

Wczoraj wieczorem telewizja Sportitalia donosiła, że Leandro Castan przenosi się do

Genoi. Tymczasem dziś w południe Sky Sport podało, że piłkarz Romy zagra w

Cagliari, które pokonało, rzutem na taśmę, Rossoblu. Brazylijczyk przejdzie jutro

testy medyczne i zostanie wypożyczony do końca sezonu. "Nie mogę obiecywać, ale

mogę powiedzieć, że pracujemy i kierunek jest właściwy", powiedział dla 

laroma24.it dyrektor sportowy Cagliari, Rossi, pytany o transfer Castana. 

Agent Darmiana: Możemy porozmawiać z Benficą

Matteo Darmian jest też łączony z Benficą, która negocjuje podobno także transfer

Bruno Peresa. Agent piłkarza, Tulio Tinti, jest otwarty na portugalski kierunek. W

wywiadzie dla A Bola mówi: "Matteo jest graczem United i czuje się dobrze w
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Manchesterze, ale jeśli Benfica, którą znam, skontaktuje się z nami, wówczas ich

wysłuchamy".

Marsylia zainteresowana Strootmanem

Włoski dziennikarz, Niccolo Ceccharini, podaje, że do grona zainteresowanych

Strootmanem dołączył Olympique Marsylia, gdzie trenerem jest Rudi Garcia, dobrze

znający Holendra. Roma myśli o spieniężeniu karty Strootmana, aby pozyskać za te

pieniądze piłkarzy bardziej funkcjonalnych dla projektu Di Francesco.

Sky Sport 24: 3 mln euro dla Florenziego

Jak podaje Sky Sport, Monchi pracuje nad odnowieniem umowy Alessandro

Florenziego. Negocjacje nie są pozbawione przeszkód, ale mogą się zamknąć na 3

mln euro netto za sezon gry.

Denis Suarez-Barca, "nie" dla pożegnania. Roma i Napoli w czerwcu

24-letni Denis Suarez grywa ogony w Barcelonie, ale nie zamierza się ruszać z tego

klubu w styczniu. Młody piłkarz zacznie rozglądać się w czerwcu, aby znaleźć klub,

który zapewni mu regularne występy. Dopiero wówczas po piłkarza mogą sięgnąć

Roma lub Napoli, które wyrażały zainteresowanie, podaje tuttomercatoweb.com.
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